
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

 
13. zasedání výboru Ústeckého KVS 
středa 04. října 2023 od 17:00 hodin  

sportovní hala Sluneta, Jateční ul., Ústí nad Labem 

 
Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

2. Schválení programu 

3. Informace z výboru ČVS 

4. Průběžné čerpání rozpočtu a vztahující se opatření 

4.1. Čerpání odměn mládežnických klubů 

5. Zpráva KaRK ÚKVS 

6. Soutěže ÚKVS 2023/2024 

6.1. eZápis 

7. Soutěže v beachvolejbalu 

8. Školení trenérů III. třídy 

9. Školení rozhodčích II. a III. třídy 

10. Příprava družstev KCM na LODM 

10.1. trenér krajského výběru beachvolejbalistů 

11. Různé 

12. Usnesení z jednání výboru 

13. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné členy 

výboru a předsedkyni KaRK ÚKVS paní Janu Kučerovou. Zasedání se účastnilo 6 ze 7 členů 

výboru, tj. 85,71 %. Omluven Miroslav Karel. Výbor byl usnášeníschopný. 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli seznámeni 

s předstihem, vznesli připomínky, návrhy na doplnění. Žádný z členů výboru nevznesl 

připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval členy výboru, aby hlasováním 

schválili program jednání. Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Program 13. 

zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

3. Informace z výboru ČVS 

V tomto bodu provedl předseda ÚKVS kontrolu posledního zápisu z jednání výboru. 

Informoval členy výboru, že ze zápisu plynoucí úkoly byly splněny.  

Poté přednesl informace z výboru ČVS, týkající se zejména pořadatelství finálových 

turnajů mládežnických soutěží a ČP dospělých, beachvolejbalu a beachvolejbalové tour. 

Výjezdní zasedání výboru ČVS se bude konat příští týden a stěžejním bodem programu 

bude financování. Dále se zmínil o výtce KaRK ČVS ohledně zapsání všech členů výboru 

ÚKVS a KaRK ÚKVS na rejstříkovém soudu. Všechny podklady byly soudu doloženy a 

všichni členové výboru a KaRK jsou již na rejstříkovém soudu zapsáni.  

Výbor ÚKVS vzal zprávu na vědomí. 

4. Průběžné čerpání rozpočtu a vztahující se opatření 

V tomto bodu vystoupil předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl. Zmínil se o průběhu 

čerpání odměn mládežnických klubů. Většina klubů svou přiznanou částku již vyčerpala. 

Aktuálně je na bankovním účtu ÚKVS 270 tisíc Kč, na VIS účtu 78800,- Kč, v pokladně 

13999,- Kč. Na členských příspěvcích bylo vybráno 254 500,- Kč. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

5. Zpráva KaRK ÚKVS 

S krátkou zprávou vystoupila předsedkyně KaRK ÚKVS paní Jana Kučerová. Stručně 

shrnula činnost komise za uplynulé období. Během posledního kvartálu komise provede 

kontrolu hospodaření komise rozhodčích, zejména kontrolu příjmů a výdajů školení 

rozhodčích.  

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

6. Soutěže ÚKVS 2023/2024 

V tomto bodu programu vystoupil předseda STK ÚKVS pan Zdeněk Hlinovský. Na úvod 

shrnul početní zastoupení družstev v jednotlivých krajských soutěžích.  

KP I žen 7 družstev, mládež U22 nemáme, U20M 3 týmy + KV a Plzeňský kraj, U18M 1 

tým + 3 týmy z KV a Plzně, U16M 5 družstev + týmy z KV a Plzeňského kraje, U14M 3 + 4 

družstva. Soutěže dívek jsou plně obsazené, např. v kategorii U16Z 17 družstev. 



Dále se zmínil o projektu eZapis, který je již funkční. Po krátké diskuzi výbor doporučuje 

klubům se o eZapis zajímat. Výbor ÚKVS podle požadavků klubů zorganizuje školení, 

které povede Roman Marschner. 

Výbor vzal zprávu na vědomí a ukládá Mgr. Romanu Marschnerovi zorganizovat školení 

eZapisu dle požadavků klubů v Ústeckém kraji. 

7. Soutěže v beachvolejbalu 

S krátkou zprávou vystoupil pan Jiří Maier. Informoval o průběhu letní sezóny – proběhlo 

6 oficiálních turnajů U16 a U18. Průměrná účast 10 dvojic, o 4 týmy více než v loňské 

sezóně. Na VISu jsou již 3 turnaje halové sezóny. Upozornil na nové hodnocení krajských 

turnajů a propisování bodů za účast do celostátního žebříčku.  

Ve stručnosti zhodnotil práci KCM beachvolejbalistek. Během léta 3 víkendové kempy.  

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

8. Školení trenérů III. třídy 

Hodnocení školení provedl Mgr. Josef Herclík. Školení dokončilo 22 adeptů a za TMK 

ÚKVS navrhuje výboru jejich jmenování. 20 z nich může být jmenováno dnes, 2 vzhledem 

k věku až v roce 2024.  

Předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu na jmenování 

trenérů III. třídy hlasovali. Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, 

rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 3, odst. 2 a jejího prováděcího předpisu „Školení 

trenérů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1 na svém zasedání dne 4. října 2023 níže uvedené 

zájemce jmenuje trenéry III. třídy. 
1. Bártová Pavlína nar. 26.03.2007 Thomayerova 591/2, Ústí n. L., 40001 
 30530487 MT: 607557267 e-mail: Pavlinabartova07@seznam.cz 

2. Ing. Fuksová Jana nar. 14.7.1981 Bezručova 4200, Chomutov, 43003 
 43782551 MT: 608647247 e-mail: darja147@gmail.com 

3. Grečová Eva nar. 22.4.2005 Červený Hrádek 74, Jirkov, 43111 
 87637766 MT: 777994581 e-mail: veronikacerna6@seznam.cz 

4. Hánělová Lohniská Petra nar. 12.12.1974 Na Vypichu 40, Lahošť, 41725 
 99605379 MT: 731470936 e-mail: petralohniska@gmail.com 

5. Ing. Hangan Jan nar. 28.5.1985 Dostojevského 1973, Chomutov, 43001
 25840343 MT: 739038498 e-mail: honza.hangan@seznam.cz 

6. Ing. Holý Martin nar. 16.11.1975 Na Gruntě 306, Vtelno - Most, 43401 
 11563908 MT: 725201534 e-mail: holas99@seznam.cz 

7. Hrubý Petr nar. 15.3.1981 Pod lesem 1632/4, Děčín, 40502 
 54135251 MT: 603728000 e-mail: petrspider@gmail.com 

8.  MUDr. Jandová Eva nar. 19.9.1981 Litoměřická 36/1302, Ústí nad Labem, 40003 
 70202221 MT: 777065136 e-mail: evacb@atlas.cz 

9. Jašková Jana nar. 1.5.1984 Duchcovská 181/108, Teplice, 41503  
 88485746 MT: 605849720 e-mail: jana.jaskova@post.cz 

10.  Jedinák Pavel nar. 26.10.1987 Příčná 326, Čížkovice, 41112  
 81069900 MT: 725824126 e-mail: jedinakp@seznam.cz 

11. Kimmerová Marie nar. 17.9.1985 Husova 167, Čížkovice, 41112  
 97044058 MT: 724744574 e-mail: MBalatova@seznam.cz 



12.  Krinert Martin nar. 1.3 1984 Masarykova 1447/62, Ústí nad Labem, 40001 
 71372812 MT: 721258743 e-mail: m.krinert@seznam.cz 

13. Kučerová Denisa nar. 21.4.1997 Resslova 12, Ústí nad Labem, 40001 
 53012103 MT: 724389012 e-mail: kucerka.denisa@gmail.com 

14.  Kuchař Martin nar. 30.5.1990 Bohuslava Martinů 229/4, Most, 43401 
 64062395 MT: 776060999 e-mail: martin@zkig.cz 

15.  Literová Markéta nar. 2.12.2001 V Zahrádkách 33, Ústí nad Labem, 40001 
 62365607 MT: 732680225 e-mail: mark.literova@seznam.cz 

16. Mikolášková Markéta nar. 23.1.1975 Šafaříkova 2095, Litvínov, 43601  
 58881946 MT: 777799189 e-mail: marketamikolaskova@seznam.cz 

17. Ing. Pappová Alexandra nar. 17.2.1975 Lounická 134, Litvínov, 43542  
 70331066 MT: 606833227 e-mail: Alexandrapappova@seznam.cz 

18. Skružná Martina nar. 21.1.1994 U hřiště 36, Čížkovice, 41112   
 48398955 MT: 737027021 e-mail: skruznamartina@gmail.com 

19. Šantora Pavel nar. 16.2.1977 Černigovského 380/5a, Dubí, 41701  
 15086953 MT: 724246222 e-mail: pavel.santora@centrum.cz 

20. Šinfeldová Jitka nar. 13.3.1995 Obchodní 539, Štětí, 41108   
 26225019 MT: 732268007 jitka.sinfeldova@seznam.cz 

Výbor ÚKVS dále pověřuje sekretáře ÚKVS, aby provedl kontrolu přijatých plateb za 

školení trenérů. 

9. Školení rozhodčích II. a III. třídy 

Hodnocení školení rozhodčích provedl předseda KR ÚKVS Mgr. Roman Marschner. 

Školení se zúčastnilo 11 adeptů a proběhlo 15.9.2023 v Ústí nad Labem, 19. a 26.9. 

online. Praxe postupně probíhá, někteří mají již splněno. 

Mgr. Roman Marschner navrhuje, aby rozhodčí, kteří mají IV. rozhodcovskou třídu měli 

školení III. třídy zdarma. Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu 

hlasovali. Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Návrh Mgr. Romana 

Marschnera byl schválen. 

Dále Mgr. Roman Marschner vystoupi s návrhem na jmenování níže uvedených adeptů 

rozhodčími III. a IV. třídy. Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu 

hlasovali.  Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, 

rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a) a b) a jejího prováděcího 

předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1 a 4.2 na svém 13. 

zasedání dne 4. října 2023 níže uvedené zájemce jmenuje rozhodčími III. a IV. třídy. 

rozhodčími III. třídy: 
 

1. Michal Bozetický         nar. 09. 07. 2007,  419 01 Duchcov, Smetanova 1350/5, 
  MT: 731 313 300, e-mail: bozeticky.michalek@gmail.com 
 
2. Jakub Nižnik         nar. 26. 06. 2007,  400 11 Ústí nad Labem, Rabasova 3197/4, 
  MT: 775 469 555, e-mail: jakub.niznik@seznam.cz 
 
3. Andrea Anna Suková         nar. 27. 05. 2005,  431 59 Vysoká Pec, Julia Fučíka 10, 
  MT: 601 522 439, e-mail: sukova.a.a@seznam.cz 
 
4. Laura Wildová         nar. 01. 12. 2004,  434 01 Most, Čsl. armády 2130/26, 
  MT: 604 437 722, e-mail: wildova.laura@seznam.cz 



rozhodčím IV. třídy: 
 

1. Matouš Červinka         nar. 15. 07. 2008,  400 01 Ústí nad Labem, Rubensova 313/15, 
  MT: 733 142 530, e-mail: cervijitka@gmail.com 

Na závěr Mgr. Roman Marschner informoval o předsezónním semináři, který proběhl 

17.9.2023 a o schválení žádosti o dotaci u ČVS na výchovu mladých rozhodčích ve výši 

15 000,- Kč.  

10. Příprava družstev KCM na LODM 

1.1. Výbor ÚKVS doporučuje na funkci trenéra krajského výběru 

beachvolejbalistů oslovit Petra Pěkného.  

1.2. Všichni trenéři KCM mají za úkol zhodnotit svou práci za uplynulé období. 

11. Různé 

V tomto bodě požádal Josef Herclík o zaslání aktualizovaného seznamu členů, aby mohl 

připravit návrh na ocenění jubilantů. 

12. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu hlasovali. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení z 13. zasedání výboru ÚKVS 

bylo schváleno. 

13. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast a 

vznesené náměty, připomínky a 13. zasedání výboru ÚKVS ukončil v 18:35 hodin 

 
Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


